
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 60304260

DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 005 773,19

20220621

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

Michal Král

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

831 217,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 831 217,51 174 555,68

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220621

Stavba:

Místo: Pohoř Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Michal Král

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA27 346,0022 600,0003 VON

831 217,51 1 005 773,19

758 526,94626 881,7701 Stavební část

219 900,25181 735,7402 Oplocení a vybavení

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

09.10.2022

Hydroelko, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 60304260

Michal Král DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 626 881,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 626 881,77 21,00% 131 645,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 758 526,94

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

01 - Stavební část

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 626 881,77

HSV - Práce a dodávky HSV 626 881,77

    1 - Zemní práce 96 436,42

    2 - Zakládání 34 784,50

    5 - Komunikace pozemní 404 755,15

    8 - Trubní vedení 39 040,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 804,00

    998 - Přesun hmot 5 061,70

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

01 - Stavební část

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 626 881,77

D HSV Práce a dodávky HSV 626 881,77

D 1 Zemní práce 96 436,42

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 

5, při celkové ploše do 1 000 m2

VV 10 10,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 10,000 30,00 300,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv 

plochu

VV 10 10,000

3 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2017 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV 1 1,000

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 

přes 300 do 500 mm

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

01 - Stavební část

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 128,250 40,00 5 130,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV (252+201+28*1+16*2)*0,25 128,250

6 K 131101102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 114,027 210,00 23 945,67 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 

tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

VV vyk01 (0,55-0,25)*380,09 114,027

7 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 114,027 10,00 1 140,27 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

VV vyk01 114,027

8 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 18,675 350,00 6 536,25 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV vyk02 (0,5*0,45)*(25,5*2+8+8+8+8) 18,675

9 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 18,675 50,00 933,75 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV vyk02 18,675

10 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 132,702 220,00 29 194,44 CS ÚRS 2017 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 

000 m

VV vyk01+vyk02 132,702

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 132,702 20,00 2 654,04 CS ÚRS 2017 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV vyk01+vyk02 132,702

12 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 152,400 110,00 16 764,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

VV (252+201+28*1+16*2)-360,6 152,400

13 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 152,400 20,00 3 048,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV (252+201+28*1+16*2)-360,6 152,400

14 M 005724100 osivo směs travní parková kg -5,409 150,00 -811,35 CS ÚRS 2017 01

PP osivo směs travní parková

VV -360,6*0,015 'Přepočtené koeficientem množství -5,409

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 380,090 15,00 5 701,35 CS ÚRS 2017 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV 380,09 380,090

D 2 Zakládání 34 784,50

16 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 

63 mm
m3 8,000 650,00 5 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu 

výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

VV 0,5*0,5*(8*4) 8,000

17 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 

do 2,5 m
m2 167,300 40,00 6 692,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se 

stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV 25,5*2*1,9+8*4*2,2 167,300

18 M 693112150 textilie netkaná MOKRUTEX SI 300 g/m2 m2 167,300 20,00 3 346,00 CS ÚRS 2017 01

PP geotextilie netkaná 300 g/m2

19 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 2,490 850,00 2 116,50 CS ÚRS 2017 01

PP Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného

VV (25,5*2+8*4)*0,3*0,1 2,490

20 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 83,000 210,00 17 430,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 

D přes 100 do 160 mm

VV 25,5*2+8*4 83,000

D 5 Komunikace pozemní 404 755,15

21 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 319,700 40,00 12 788,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm (frakce 0-4 mm) 

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV 319,7 319,700

22 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 319,700 50,00 15 985,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (frakce 4-8 mm) 

VV 319,7 319,700

23 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 319,700 60,00 19 182,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm (frakce -16 mm)

VV 319,7 319,700

24 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 34,500 120,00 4 140,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (frakce 4-63 mm) 

VV 34,5 34,500

25 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 34,500 120,00 4 140,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (frakce 4-63 mm) 

VV 34,5 34,500

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 319,700 140,00 44 758,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (frakce 32-63 mm) 

VV 319,7 319,700

27 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 380,100 230,00 87 423,00 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm (frakce 0-63 mm)

VV 380,1 380,100

28 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 34,500 240,00 8 280,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

VV 34,5 34,500

29 M 592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm m2 34,500 290,00 10 005,00 CS ÚRS 2017 01

PP dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní

VV 34,5 34,500

30 K R01
Kryt venkovních hřišť z umělé trávy tl 16 mm, zelený, kladený na vyrovnaný podklad. 

Dodávka materiálu a pokládka
m2 335,685 590,00 198 054,15

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Kryt venkovních hřišť z umělé trávy tl 16 mm, zelený, kladený na vyrovnaný podklad. Dodávka 

materiálu a pokládka

VV 319,7 319,700

VV 319,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 335,685

D 8 Trubní vedení 39 040,00

31 K 877275231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 125 kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu víček DN 125

VV 4 4,000

32 M 286117200 víčko kanalizace plastové KGK DN 125 kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2017 01

PP víčko kanalizace plastové KG DN 125

33 K 895170201 Drenážní šachta z PP šachtové dno  DN 400 usazovací prostor 35 l kus 4,000 3 800,00 15 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s 

usazovacím prostorem 35 l

VV 4 4,000

34 K 895170301 Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 400 mm kus 4,000 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2017 01

PP Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 400 mm

VV 4 4,000

35 K 895170331 Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t kus 4,000 3 800,00 15 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 12,5 t

36 K 895170401 Drenážní  šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t kus 4,000 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2017 01

PP Drenážní šachta z polypropylenu PP poklop pochůzí (pro zatížení) plastový (1,5 t)

37 K 895170431 Příplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP Příplatek k cenám 0301 - 0305 za uříznutí šachtového 

prodloužení

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 804,00

38 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 85,000 230,00 19 550,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

VV 80,5+4,5 85,000

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

39 M 592174110 obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm kus 85,000 150,00 12 750,00 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm

40 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 362,600 40,00 14 504,00 CS ÚRS 2017 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV 362,6 362,600

D 998 Přesun hmot 5 061,70

41 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 50,617 100,00 5 061,70 CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

Strana 10 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 60304260

Michal Král DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 735,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 181 735,74 21,00% 38 164,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 900,25

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

02 - Oplocení a vybavení

Strana 11 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 735,74

HSV - Práce a dodávky HSV 181 735,74

    1 - Zemní práce 2 597,44

    2 - Zakládání 10 504,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 71 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 375,00

    998 - Přesun hmot 1 959,30

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

02 - Oplocení a vybavení

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 181 735,74

D HSV Práce a dodávky HSV 181 735,74

D 1 Zemní práce 2 597,44

1 K 119001312 Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 200 mm m 22,000 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes 100 do 200 mm

VV 22 22,000

2 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,864 210,00 181,44 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 do 100 m3

VV 1,2*1,2*0,6 0,864

3 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 0,864 10,00 8,64 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 1,2*1,2*0,6 0,864

4 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,864 220,00 190,08 CS ÚRS 2017 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 

000 m

VV 1,2*1,2*0,6 0,864

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

02 - Oplocení a vybavení

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,864 20,00 17,28 CS ÚRS 2017 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 1,2*1,2*0,6 0,864

D 2 Zakládání 10 504,00

6 K 275321611 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,728 3 900,00 6 739,20 CS ÚRS 2017 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

30/37

VV 1,2*1,2*1,2 1,728

7 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 5,760 350,00 2 016,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

VV (1,2*4)*1,2 5,760

8 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 5,760 80,00 460,80 CS ÚRS 2017 01

PP
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

9 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,028 46 000,00 1 288,00 CS ÚRS 2017 01

PP Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)

VV (((1,2*4)*2+(0,6*4)*2+1*4+(0,5*4)*2)*1,25)/1000 0,028

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 71 300,00

10 K 348401140
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° 

sklonu svahu
m 55,000 110,00 6 050,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 2,0 do 

4,0 m

VV 27,5*2 55,000

11 M R021
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené poplastovaní, zelené  50 x 2 x 3000 

mm
m 55,000 285,00 15 675,00

PP pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené poplastovaní, zelené  50 x 2 x 3000 mm

VV 27,5*2 55,000

12 M 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m m 181,500 10,00 1 815,00 CS ÚRS 2017 01

PP drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m

VV ((27,5*2)*3)*1,1 181,500

13 K R011 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 38,000 340,00 12 920,00

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 

zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

VV 22+16 38,000

14 M R012 sloupek plotový poplastovaný, zelený, 4000/60x2,0 mm kus 22,000 1 300,00 28 600,00

PP sloupek plotový poplastovaný, zelený, 4000/60x2,0 mm

VV 22 22,000

15 M R013 vzpěra plotová, poplastovaný, zelená, 48x2,0 mm včetně krytky s uchem, 4000 mm kus 16,000 390,00 6 240,00

PP vzpěra plotová, poplastovaný, zelená, 48x2,0 mm včetně krytky s uchem, 4000 mm

VV 16 16,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 375,00

16 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 55,000 180,00 9 900,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 

12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

VV 55 55,000

17 M 592172120 obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm kus 55,000 85,00 4 675,00 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm

18 K R031 Osazování  pouzdra na volejbalový sloupek vč. betonové patky m 2,000 1 100,00 2 200,00

PP Osazování pouzdra na volejbalový sloupek vč. betonové patky 

VV 2 2,000

19 M R032 Pouzdro na volejbalový sloupek 102 mm kus 2,000 850,00 1 700,00

PP Pouzdro na volejbalový sloupek 102 mm

VV 2 2,000

20 M R033 Víčko s okružím (2části) na volej. pouzdro na sloupek 102 mm ZN kus 2,000 650,00 1 300,00

PP Víčko s okružím (2části) na volej. pouzdro na sloupek 102 mm ZN

21 M R034 Volejbalové sloupky do pouzder pár 102 mm ocelové (ZINEK) kus 2,000 9 600,00 19 200,00

PP Volejbalové sloupky do pouzder pár 102 mm ocelové (ZINEK)

VV 2 2,000

22 M R035 Síť na volejbal bílá s lankem zesílená 3 mm kus 2,000 2 500,00 5 000,00

PP Síť na volejbal bílá s lankem zesílená 3 mm

VV 2 2,000

23 K R041
Osazování  soupravy pro stretball, kotvení do základové betonové patky (chemická 

kotva)
m 1,000 2 200,00 2 200,00

PP Osazování soupravy pro stretball, kotvení do základové betonové patky (chemická kotva)

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV 1 1,000

24 M R042
Streetball, basketball souprava 230 - 305 cm výška, sloupek pro kotvení do na 

betonový základ, deska, koš. 
kus 1,000 13 800,00 13 800,00

PP
Streetball, basketball souprava 230 - 305 cm výška, sloupek pro kotvení do na betonový základ, 

deska, koš. 

VV 1 1,000

25 K R051 Osazení hliníkové branky na 3x1,2m do připraveného podkladu z betonu m 2,000 1 700,00 3 400,00

PP Osazení hliníkové branky na 3x1,2m do připraveného podkladu z betonu

VV 2 2,000

26 M R052 Hliníková branka na 3x1,2m kulatý profil, vč. kotvení, spojovacího materiálu a sítě kus 2,000 14 800,00 29 600,00

PP Hliníková branka na 3x1,2m kulatý profil, vč. kotvení, spojovacího materiálu a sítě

VV 2 2,000

27 K R061
Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu - pouzdro pro osazení 

branky, vč. dodání a zabetonování pouzdra 
m 4,000 600,00 2 400,00

PP
Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu - poudro pro osazení branky, vč. 

dodání a zabetonování pouzdra 

VV 4 4,000

D 998 Přesun hmot 1 959,30

28 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 19,593 100,00 1 959,30 CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 60304260

Michal Král DIČ: CZ7307275448

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 600,00 21,00% 4 746,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 346,00

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

03 - VON

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 600,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 9 600,00

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

03 - VON

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohoř Datum: 09.10.2022

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: Michal Král

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Geodetické práce při provádění stavby

VV 1 1,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Geodetické práce po výstavbě

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 9 600,00

4 K 034203000 Oplocení staveniště m 120,000 80,00 9 600,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

Multifunkční hřiště na parc. č. 179 a 177, k. ú. Pohoř

03 - VON

Strana 19 z 19


